
Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ бр.5/02) и член 28 став (1) од Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ бр.61/04, 96/04, 67/07, 159/09 и 47/11), Советот на 
Општина ГАЗИ БАБА на 28-та седница , одржана на 27.02.2015 година, донесе: 
 

 

  IV. ФИНАНСИРАЊЕ                                                 70.600.000                                               49.658.733 

 Прилив                                                                   70.600.000                                               49.658.733 
    
Домашни приливи                                                                   0                                              50.065.908 
Приливи од странски заеми                                                   0                                                              0 
Депозити                                                                                  0                                                 - 407.175 

 Одлив                                                                                      0                                                              0  
  
Отплата на главница                                                                0                                                              0 
 
 

 


